
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Dante Alighieri”
88837- PETILIA POLICASTRO (KR) VIA A. de GASPERI, 83

Tel 0962/376664 –fax 0962/376664 C.F 91045790796 C.M. KRIC83200C 
Kric83200c@istruzione.it- kric83200c@pec.istruzione.it

Petilia Policastro,07/12/2022

                      CIG: ZA938FAC4A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018 nuovo regolamento di  gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche;

- VISTO il D.lgs. 163/2006;
- CONSIDERATO che  la  Convenzione  di  cassa  di  questa  Istituzione  Scolastica,

attualmente affidata alla Banca Intesa San Paolo, scadrà il 31 Dicembre 2022;
- che il bando di gara    gestito dalla  scuola Capofila -Istituto comprensivo “Dante

Alighieri” di Petilia Policastro  e al quale questa scuola aveva aderito, è andato
deserto non essendo  pervenuta alcuna offerta alla data di scadenza;

- CONSIDERATO che  il  servizio  di  cassa  di  questa  Istituzione  Scolastica  è
attualmente gestito dalla Intesa Sanpaolo   giusta  nostra determina prot. n. 2937/C14
del 29/12/2020 Cig. Z8A30022C0;

- PRESO ATTO  della  Vostra comunicazione del 17/02/2021  di codesta Tesoreria a
fornire  un periodo  di proroga del servizio per un massimo di sei mesi;

- CONSIDERATO i  tempi necessari,  tempistiche di  scadenza al  processo lavorativo
degli atti occorrenti all’Avviso Pubblico;

- VISTO l’imminente scadenza del contratto e i tempi ristretti;
- VISTO l’art.  16 comma 1 (durata  della  convenzione),  “È stabilita  la  possibilità  di

ricorrere  ad  un  regime  di  proroga  della  convenzione  per  il  tempo  strettamente
necessario alla definizione della procedura di aggiudicazione del servizio e comunque
per un periodo massimo di sei mesi”.

DETERMINA

Di  procedere  alla  richiesta  di  proroga  a  Banca  Intesa  San  Paolo,  per  il  periodo  dal
01/01/2023 al 30/06/2023 (mesi 6), alle stesse condizioni presenti nella convenzione in
essere.

Agli  atti  della Scuola All’Albo
Pretorio on line
Al sito internet 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Parisi

KRIC83200C - A4D9DDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003677 - 07/12/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLA PARISI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Dante Alighieri”
88837- PETILIA POLICASTRO (KR) VIA A. de GASPERI, 83

Tel 0962/376664 –fax 0962/376664 C.F 91045790796 C.M. KRIC83200C 
Kric83200c@istruzione.it- kric83200c@pec.istruzione.it

KRIC83200C - A4D9DDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003677 - 07/12/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLA PARISI


		2022-12-07T13:43:52+0100
	antonella parisi




